
Waimemidattek ~14 Yak
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 28 de setiembre de 2010

EXP-EXA N° 8330/2009
RESD-EXA N°460/2010.

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la renovación de los integrantes de las
Comisiones y Subcomisiones del Area de Ciencias Exactas de la Sede Regional Orán; y

CONSIDERANDO:

Que de fs. 38 a 48, la Dirección de la citada Sede, eleva las actas de constitución de las
nuevas Comisiones y Subcomisiones de la Sede Regional.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 27/09/10,
aconseja aprobar la constitución de las mismas.

POR ELLO-

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad Referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Designar, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de julio de 2011, a los
integrantes de las Comisiones y Subcomisiones de la Sede Regional Orán, conforme se explicita
seguidamente:

Subcomisión de Seminario de Computación

Titulares:
	

Suplentes:
Ing. Dora MENDOZA
	

Ing. Rubén Dario MAZA
Prof. Eusebio Atanasio MENDEZ

	
C.U. Juan Antonio TORRES

Lic. Jaquelina Alejandra JALLES
	

Lic. Fernando DURGAM

Subcomisión de Carrera de Computador Universitario

Director: Ing. Carlos Manuel RAMIREZ
Director Sustituto: Lic. Carlos Federico FERNANDEZ

Titulares:
1ng. Carlos Manuel RAMIREZ (Profesor)
Bach. Arturo VEGA CORRALES (Auxiliar)
Sr. Juan Eduardo CARDOZO (Estudiante)
Sr. Raúl Ariel TAPIA (Graduado)

Suplentes:
Lic. Carlos Federico FERNÁNDEZ (Profesor)
Ing. Lucio Constantino GOMEZ (Auxiliar)
Sr. Sergio MONTEROS (Estudiante)
Sr. Eduardo Luis SABA (Graduado)

0)))4	

///	 _



Qtnivemitiactekteionalelt Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

...///

RESD-EXA N° 460/2010.

Comisión de Carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión

Director: C.U. Juan Antonio TORRES
Director Sustituto. Ing. Rubén Darío MAZA

Miembros Ordinarios:
Titulares:
C.U. Juan Antonio TORRES
Ing. Rubén Darío MAZA
Prof. Luis SEGOVIA
Srta. Natalia LLEVARA

Miembros Consultores:
Área Matemática:
Ing. Mercedes ROSSET de ENCALADA

Area Contable:
C.P.N. José Antonio YAMPOTIS

Suplentes:
Lic. Jaquelina Alejandra JALLES
Bach. Arturo VEGA
Prof. Isabel MIGUEZ
Srta. Daniela Mariana MAMAN!

Ing. Carlos Manuel RAMIREZ

Lic. César Gabriel MORENO

Comisión de Asuntos Académicos, Administrativos y Presupuestarios del Area de Ciencias
Exactas de Sede Regional Orán

Directora: Ing. Mercedes ROSSET de ENCALADA
Director sustituto: Ing. Rubén Darío MAZA
Secretario: C.U. Gustavo Adolfo MAMANI

Representantes por Área Titulares Suplentes

Matemática Ing. Mina Noemí ARIAS Ing.	 Lucio	 Constantino
GOMEZ

Informática Lic.	 Jaquelina	 Alejandra
JALLES

Ing. Dora MENDOZA de
CASTRO

Lengua Extranjera Prof Graciela LAMAS

ARTICULO 2°.- Convalidar, lo actuado por las Comisiones y Subcomisiones mencionadas en el
artículo anterior, cuya prórroga se realizó mediante RESCD-EXA N° 396/2010, durante el
periodo 1° y el 27 de septiembre de 2010.

ARTICULO 3°.- Hágase saber con a los Departamentos de Matemática e Informática y remítase
copia a la Sede Regional Orán para notificación de cada uno de los docentes mencionados.
Cumplido, archívese.

NMA
lv

Ing. CARLOS EUGENIO PUGA
DECANO

-A A/ "	 cr CS. EXACTAS - UN%1.1. ANA MARIA ARAMAYO
VICEDECANA

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNEIN


	Page 1
	Page 2

